FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

5º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no
exercício de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta no Edital de Homologação do Processo Seletivo
nº 001/2022, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 18/06/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Processo Seletivo da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE),
abaixo relacionados, obedecida a ordem de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação
necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio do link:
https://tinyurl.com/ProcessoSeletivo-PBSAUDE, no prazo das 08h e 00 min do dia 16/08/2022 até às 23h e 59 min
do 19/08/2022.

CONVOCAÇÃO

Inscrição Nome Completo CARGO Cls.Amp. Cls.PCD

PBS02.0579 CAMILLA QUEIROGA DANTAS TÔRRES Médico - Anestesiologista 13

PBS02.0558 VICTOR EGYPTO PEREIRA Médico - Anestesiologista 14

PBS02.0681 DANIEL LOPES IMPERIANO Médico - Anestesiologista 15

PBS02.0557 ABDON MOREIRA LUSTOSA Médico - Anestesiologista 16

PBS02.0668 VANESSA RAMOS NÓBREGA Médico - Anestesiologista 17

PBS02.0654 LUÍS FELIPE VARANDAS TARGINO Médico - Anestesiologista 18

PBS02.0671 DIEGO CARLO PEREIRA FERNANDES DOS ANJOS Médico - Anestesiologista 19

PBS02.0552 LARISSA FERNANDA COELHO DOS SANTOS DONATO Médico - Anestesiologista 20

PBS02.0109 RODRIGO NEIVA ARAÚJO Médico - Anestesiologista 21

PBS02.0554 PRISCILA GOMES DANTAS Médico - Anestesiologista 22

PBS02.0057 EDVAN BENEVIDES DE FREITAS JUNIOR Médico - Anestesiologista 23

PBS02.0695 BRUNO PAES FELIX Médico - Anestesiologista 24

PBS02.0673 GUSTAVO DE MOURA PEIXOTO Médico - Anestesiologista 25

PBS02.0585 MARCELLO VICTOR RODRIGUES CAVALCANTE LEITE Médico - Anestesiologista 26

PBS02.0635 FLAVIO PALMEIRA DE ARAUJO Médico - Anestesiologista 27

PBS02.0687 HUMBERTO PIRES TORRES JERONIMO LEITE Médico - Anestesiologista 28

PBS02.0649 SALVATORE LUCENA PARISI Médico - Anestesiologista 29

PBS02.0678 TAYNAH PONTES MACHADO Médico - Anestesiologista 30

PBS02.0568 AGNER FRANCK ROLIM Médico - Anestesiologista 31

PBS02.0602 FERNANDO NOGUEIRA ANDRADE Médico - Anestesiologista 32

                  Santa Rita, 15 de agosto de 2022.

 DANIEL BELTRAMMI

 Diretor Superintendente